
Mokyklos NEC rezultatų analizė 2015-2020 m.m.  

  

Nacionaliniai 

standartizuoti testai 4 

kl.  
2015m.  2016m.  2017m.   2018m.  

 

2019 m. 2020 m.  

Lietuvių k. 

(skaitymas) 73,1 proc. 78,6 proc. 77,9 proc. 85,6 proc. 90,5 proc. 
Dėl COVID-19 

testų organizavimas 

ir vykdymas - 

sustabdytas  
21,5 proc. 

viršija 

šalies 

rezultatą 

19,2 proc. 
viršija 

šalies 

rezultatą 

22,4 proc. 
viršija 

šalies 

rezultatą 

34,3 proc. 
viršija 
šalies 

rezultatą 

39,2 proc. 

viršija 
šalies 

rezultatą 

Lietuvių k. 

(rašymas) 74,7 proc. 73,1 proc. 76,5 proc. 83,8 proc. 85 proc. 
Dėl COVID-19 

testų organizavimas 

ir vykdymas - 

sustabdytas  
10,4 proc. 

viršija 

šalies 

rezultatą 

13,2 proc. 
viršija 

šalies 

rezultatą 

18,4 proc. 
viršija 

šalies 

rezultatą 

27,9 proc. 
viršija 

šalies 

rezultatą 

29, 6 proc. 

viršija 
Šalies 

rezultatą 

Matematika 
67,8 proc. 82,6 proc. 79,2 proc. 85,3 proc. 87,6 proc. 

Dėl COVID-19 

testų organizavimas 

ir vykdymas - 

sustabdytas  
5 proc.  
viršija 

šalies 

rezultatą  

29,9 proc.  
viršija 

šalies 

rezultatą  

26,5 proc. 

viršija 

šalies 

rezultatą  

29,6 proc. 

viršija 

šalies 

rezultatą  

31,9 proc. 

viršija 

šalies 

rezultatą 

Pasaulio pažinimas 
77,4 proc. 71,3 proc. 80,1 proc. 85,8 proc. 89,6 proc. 

Dėl COVID-19 

testų organizavimas 

ir vykdymas - 

sustabdytas  
19,9 proc. 

viršija 

šalies 

rezultatą 

15,7 proc. 
viršija 

šalies 

rezultatą 

27,8 proc. 

viršija 

šalies 

rezultatus 

38,7 proc. 

viršija 

šalies 

rezultatus 

42,5 proc. 

viršija 
Šalies 

rezultatą 

 

 

   


